PREFEITURA MUNICIPAL DE SORRISO
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ 03.239.076/001-62
ENDEREÇO: AV. PORTO ALEGRE, 2525 SORRISO – MATO GROSSO

EDITAL 009 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE SORRISO-MT, ATRAVÉS DA COMISSÃO DE ELABORAÇÃO E APLICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES CONFERIDAS  PELO DECRETO  nº  115/2017,  TORNA PÚBLICO O RESULTADO QUANTO A ANÁLISE DE INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS E PUBLICAÇÃO DO GABARITO
DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001/2017.

RESULTADO QUANTO A ANÁLISE  DE INTERPOSIÇÃO  DE RECURSOS E PUBLICAÇÃO  DO GABARITO DEFINITIVO DO  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO
001/2017

RESPOSTA AOS RECURSOS

PROVA: FISCAL MUNICIPAL

QUESTÃO 08 – RECURSO CONSIDERADO IMPROCEDENTE, GABARITO MANTIDO.

PROVA: SECRETÁRIO ESCOLAR

QUESTÃO 04 – RECURSO CONSIDERADO IMPROCEDENTE, GABARITO MANTIDO.
QUESTÃO 09 – RECURSO CONSIDERADO IMPROCEDENTE, GABARITO MANTIDO.
QUESTÃO 10 – QUESTÃO ANULADA.
QUESTÃO 14 – RECURSO CONSIDERADO IMPROCEDENTE, GABARITO MANTIDO
QUESTÃO 19 – QUESTÃO ANULADA.

GABARITO DEFINITIVO

CARGO: PROFESSOR DE HISTÓRIA
CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C C B D A A B

CARGO: PROFESSOR DE GEOGRAFIA

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C C E C B E D D A B

CARGO: PROFESSOR DE ARTE

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

E D B C B E A C C A

CARGO: NUTRICIONISTA

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

C B D C C B D A C E

CARGO: PSICÓLOGO (A)

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C C A B B D B C D

CARGO: FONOAUDIÓLOGO (A)

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

D A B D B D E B A E

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D E B A C C E A D B

CARGO: SECRETÁRIO ESCOLAR

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

B A B D C B E B E ANULADA

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D C D B D D C D ANULADA B

CARGO: FISCAL MUNICIPAL

CONHECIMENTOS GERAIS E LEGISLAÇÃO

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

A D B C D B A A D B

CONHECIMENTOS ESPECÍFICOS

11 12 13 14 15 16 17 18 19 20

D A B C D D B D A D

SORRISO, 23 DE AGOSTO DE 2017.

Elizania Regina Maciel
Presidente da Comissão Municipal do
Processo Seletivo Simplificado
Decreto nº 115/2017